ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                     с. Бондари                               № ______

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.10.2016 №
505  «Об  утверждении  перечня  муниципального  недвижимого  имущества,
предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
(в редакции от 24.10.2017)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.07.2007  №  209-ФЗ  «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с
изменениями от 03.08.2018), администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 14.10.2016 № 505
«Об  утверждении  перечня  муниципального  недвижимого  имущества,
предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
(в редакции от 24.10.2017) следующие изменения:

- приложение к постановлению администрации района изложить в новой
редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации И.А.Захарова.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев

                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                                 постановлением администрации района
                                                                                   ____________№________________

Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

№№
п/п

Наименование и основные
характеристики объекта

Адрес Площадь

м2

1. Здание  одноэтажное,
кирпичное,
назначение
торговое

Тамбовская  область,
Бондарский район,
село Бондари,  улица
Кооперативная, дом 11

598,4

2. Здание  одноэтажное,
кирпичное,  назначение
образовательное

Тамбовская область,
Бондарский район,
поселок  Озерный,
улица Центральная, дом  2

30,0

3. Здание  одноэтажное,
деревянное, обложенное
кирпичом,  назначение
вспомогательное

Тамбовская  область,
Бондарский  район,  село
Бондари,  улица
Первомайская, дом 13

48,8

4. Здание  одноэтажное,
деревянное,  назначение
административное

Тамбовская область,
Бондарский район,
село Бондари,
улица Советская, дом 27

115,0

5. Здание двухэтажное,
кирпичное, назначение
образовательное

Тамбовская область,
Бондарский район,
с. Куровщина,
ул. Молодежная, д. 2

1220,0

6. Здание двухэтажное,
кирпичное, назначение
образовательное

Тамбовская область,
Бондарский район,
с. Вердеревщино,
ул. Центральная, д. 146

1552,8

7. Здание одноэтажное,
деревянное, назначение
образовательное

Тамбовская область,
Бондарский район,
д. Шача Молоканская,
ул. Школьная д. 3

519,7

8 Здание одноэтажное, Тамбовская область, 810,0

кирпичное, назначение
образовательное

Бондарский район,
с. Вердеревщино,
ул. Центральная, д. 146

9 Здание одноэтажное,
кирпичное, назначение
вспомогательное

Тамбовская область,
Бондарский район,
с. Вердеревщино,
ул. Центральная, д. 146

36,0

ИТОГО Х 4930,7